В____________________________________

	                   (наименование уполномоченного органа)

	от _________________________________

	    (фамилия, имя, отчество заявителя, паспортные данные,    регистрация по месту жительства, адрес фактического проживания, телефон)

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу  предоставить  путевку   в   лагерь  с  дневным   пребыванием   на __________________________________________________________________
(смена, наименование муниципальной организации)
для моего ребенка___________________________________________________
                                     (фамилия, имя (полностью), при наличии отчество (полностью)                                    __________________________________________________________________ (день, месяц, год  рождения, место учебы)
__________________________________________________________________ (описание ситуации, связанной с принадлежностью ребенка к той или иной категории)

Оплату в размере _____ % от стоимости путевки гарантирую.
С режимом работы ознакомлен _________________________.
                                                                                     (подпись)

С порядком предоставления путевки в лагерь с дневным пребыванием ознакомлен (а) _________________________.
                                                            (подпись)

Результат муниципальной услуги прошу выдать следующим способом:
- посредством личного обращения в уполномоченный орган;
- в форме электронного документа;
- почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении о предоставлении муниципальной услуги (только на бумажном носителе);
- отправлением по электронной почте (в форме электронного документа и только в случаях, прямо предусмотренных в нормативных правовых актах);
- посредством личного обращения в многофункциональный центр (только на бумажном носителе);
- посредством направления через ЕПГУ (только в форме электронного документа).

Согласен (-на) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

«____» ____________ 20___ года                  ____________________________
                                                                      (подпись заявителя или представителя заявителя)